
UCHWAŁA NR XXIX/235/2022 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 marca 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Janowiec Kościelny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42. ust.6 i 7 pkt 2, 3b i 3c w związku z art. 91d pkt 1 z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm. ) Rada Gminy po zaopiniowaniu przez związek  
zawodowy  zrzeszający  nauczycieli  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwałę NR XIX/152/2021 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie 
zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Janowiec Kościelny 
wprowadza się następujące zmiany: w §3 dodaje się stanowisko: pedagog specjalny – obowiązkowy 
tygodniowy wymiar godzin zajęć 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marianna Malinowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD705A7F-9982-4F00-A50E-06B50B612672. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w Uchwale Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 marca 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Janowiec Kościelny 
dokonuje się zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r.,poz. 116), która wprowadza zmiany w ustawie z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela poprzez dodanie stanowiska: pedagog specjalny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD705A7F-9982-4F00-A50E-06B50B612672. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T15:19:16+0100
	Marianna Malinowska




